
P-XJ-24-00271285第二次北大荒八五三农场清洁供暖示范项目八五三
供热项目部上料备用斜皮带采购项目采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00272100

二、采购单名称：P-XJ-24-00271285第二次北大荒八五三农场清洁供暖示范项目八五三供热项目部上
料备用斜皮带采购项目

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：宝清县绿晟供热有限公司

五、成交供应商：哈尔滨嘉实瀚隆机电设备制造有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-09-25 10:00:00

八、公告日期：2024-09-27

九、采购执行人联系方式：18615625875

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
布芯输送带\EP200阻燃
800*5(4.5+1.5)\聚酯帆布

145 米 13% 2024-10-07
宝清县绿晟供热有限
公司

采购输送带
型号
：EP200*（5
+2层防撕裂
）(4.5+1.5)，
B=800mm、
60t/h、
a=23°、
L=145m
v=1.0m/s。
料斗尺寸
：L=410mm
W=380mm
H=200mm
PD=378 要求
阻燃，抗静
电，高耐磨
，抗撕裂
（二层）

发布日期：2024-09-27

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		02e11575ff814cb186e25a94f6e43296
	2024-09-27T13:24:53+0800
	北京
	P-XJ-24-00271285第二次北大荒八五三农场清洁供暖示范项目八五三供热项目部上料备用斜皮带采购项目结果公告
	P-XJ-24-00271285第二次北大荒八五三农场清洁供暖示范项目八五三供热项目部上料备用斜皮带采购项目结果公告




